
Drift- och underhållsinstruktioner
Balkonginglasningar

Rengöring

För att inglasningen ska fungera friktionsfritt, håll rull- och glidbanor rena. Vid behov använd silikonspray till 
rullanordningen. Rengör aluminiumprofilerna med vatten, såpa och en mjuk trasa.

Förhindra etsningar i glaset

Ny betong och andra byggmaterial är basiska och regnvatten kan föra över silikatförbindningar till glasen. 
Om glasen inte rengörs regelbundet kan dessa ämnen etsa sig fast i glasytan, vilket resulterar i svårborttagna 
smutsiga ränder på glasen. Ju äldre byggmaterialen blir desto mindre ämnen fälls ut. Vårt tillval Droppbleck 
hjälper även till att föra ut regnvattnet en bit utanför inglasning och glasräcke. Om droppbleck saknas ökar 
risken för etsningar. Det är viktigt att kontinuerligt se över glasen vid regnväder.

Vår rekommendation för putsning av glasen: 

• Använd en mjuk trasa tillsammans med ett milt rengöringsmedel eller fönsterputs 

• Tvätta inglasningar och glasräcken varannan till var tredje månad under det första året, för att undvika 
etsningar från byggmaterial som fäller basiska ämnen via regnvatten 

• Därefter bör glasen putsas 2-3 gånger om året 

• Putsa gärna extra efter en period av intensivt regnväder 

Entreprenörens ansvar

Glas kan under vissa förutsättningar uppvisa skador eller andra avvikelser (i form av lamellsläpp, rullvågor och/
eller irridens etc.) som framträder efter det att entreprenaden har avlämnats till beställaren. Alnova ansvarar 
i sådana fall inte för fel om det inträΊade beror på̊ att varan används till annat än vad den var avsedd för, eller 
om det inträΊade beror på̊ en av beställaren särskilt föreskriven eller specificerad konstruktion, eller om varan 
har monterats i en särskilt utsatt miljö̈, eller om beställaren har hanterat varan i strid med Alnovas drift- och 
underhållsinstruktioner.

Serviceärenden

Om du stöter på problem med din inglasning, rekommenderar vi att du kontaktar oss genom att använda 
serviceformuläret på vår webbplats. Då kommer vår personal med rätt kunskap om ditt specifika ärende att 
ringa upp dig.
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